Getriebe | Gear Box
Boite de Vitesses




]

% 23 00 1030026 .
[ %23 00 1030028 >
FKZI3/59_ %23 00 1030035 - -

R 50
R50-S
R 60
R 69

R 50-2

R 60-2
R 69-S

Getrisbe
Gear box
Bo'te de vitesses

— Komplets
—~ Complete
~ Complet

23

171

1.9.1968




Getriebe ~ Komplett 23, Anderungen
Sear box = Complets Modifications
ite de vitesases = Complet -
/1 | 1.9.1968 Modifications
Anderu Stiick/E s Hnderung
ng o ym- , . - . \
N, TeilNr. g3 § 8 § 2 § bol Tail-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces N Teil-Nr. Bemerkungen
* | 23 00 1030026 1 1 Getricbe kpl. Gear box kpl. Boite de vitesses kpl. * | 23 00 1030026 fiir Seitenwagenbetrieb
EK2139/66% 23 001030028 | Y[ 1] V| 1| 1| 1|1 Getriebe kpl. Gear box kpl. Boite de vitesses kpl.
EK2139/66%| 23 001030035 | t(1] 0| 1f 1] 1|1 Getriebe kpl. Gear box kpl. Boite de vitesses kpl. * | 23 00 1030028 fur
* | 23 00 1030035 Solobetrieb
23 00 9090284 1 1 ¥ 1] v 1] B ] Dichtungssatz fir Getriebe Gosket set for geor box Jey de garniture pour boite de EK 2139/66 | 23 001030028 |*=23 00 1030035

vitesses




9941365 50000
1006280
9903214
1012100
1006179
9931043
9922053

07 11 9922081
07 11 9932080
23 11 1006029

07 11 8931065
07 1 9912550@—}}

1006135
1012031
1056110
1006124
11 13 0007104
11 13 0007106
11 13 0007108
07 11 9863242
Lo7 11 9963259
11 13 0007160 + -
11 12 0007164 — |
11 13 0007161 =
11 13 0007163
11 13 0007162 ——

33 12 3038510 +=>
m"”"{zs 11 3038513
07 11 9963242
07 11 9963259
11 13 0007104
11 13 0007106
11 13 0007109

EK 2114/ 66

Getriabe — Gehduseteile - 23.1
R 50 R 50-2 Geor hox — Housing parts
R 50-S Bolte de vitesses ~ Pieces du corter

171 1.9.1968
R 60 R 60-2

R 69 R69-S




woh - ﬁahausﬂ'eile 3.1 Anderungen
ar box ~ Housing pans : .
Boite de vitesses — Piéces du corter Modrﬁcatlvons
171 [ 1.9.1963 | Modifications
Anderu Sttck/E s And
e ToikN | g (318 el3|8 |3 Bl Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces 0| TeikNr. Bemerkungen
11130007104 | 2(2( 112 21 1]1 VerschluBschrovbe M 14 x1,5 Plug screw M 14x1,5 Vis de serrure M 14x1,5 EK 2114/64] 11 13 0007160 == 11 13 0007164
11130007106 | 212111 2[ 2| 1]1 VerschluBschroube M 14 x1,5 +0,1 Plug screw M 14 x1,5 +0,1 Vis de setrure M 14x1,5x0,1
11130007108 | 2] 2{ t] 2 2[ 1|1 YerschluBschroube M 16x1,5 Plug screw M 16x1,5 Vis de serrure M 16x1,5 EK 2114/66] 11 13 0007161 == 1113 0007143
EK 2114766 11 13 0007160 1 1 VerschivBschroube M 14 x1,5 Plug scraw M 14x1,5 Vis de serrure M 14x1,5
mit Magnet +0,1 with magnet +0,1 avec aimont +0,1 EK 2114/66{ 33 12 3028510 = 23 11 3038513
EK 2114/66| 11 13 000716! 1 1 VerschluBschroube M 14x1,5 Plug screw M 1d4x 1,5 Vis de serrure M 14x1,5
mit Magnet with magnet avec aimant
11 13 0007162 1 1 VerschluBschrovbe M 16 x1,5 Plug screw M 16x1,5 Vis de serrure M 16x1,5
mit Magnet with magnet avec aimaont
EK 2114786 11 13 0007143 1 1 VerschluBschroube M 14 x1,5 Plug screw M 14x1,5 Vis de serrure M 14 x1,5
mit Magnet with magnet aves aimant
EK 2114766 | 11 13 0007164 1 1 VYerschluschraube M 14x1,5 Plug screw M 14x1,5 Vis de serrure M 14 x 1,5
mit Magnet +0,1 with magnet +0,1 avec aimant +0,1
23101006029 | v 1) 0|1 1) Y] Getriebegehiuse mit Deckel Geor box housing with cover Carter d.boite de vitesses av.couverc.
23101006124 | 1|7 V| 11| Dichtring Seal ring Anneau de gorniture
23111006179 1 1|V 1[1] 1] 111 Dichtring Seal ring Anneau de garniture
23111006280 | Y| v 1 1p {1 Dichtung Gaske? Garniture
23 11 1012081 IIRIRIRIRI AR Getriebedeckel Gear box cover Couvercle de boite de vitesses
23111012100 | 2| 2| 2|2} 2|2}2 Pafistift Locating pin Goupille de centrage
EK 211476612311 3038513 | 1{ 1| F[1f 1 1] Dichtring Seal ring Anneau de garniture
23511006135 | 1( 1/ V| L1111 Dichtring Seal ring Anneau de garniture
23511056110 | V| ¥ 1[0 ] 1 Achse Axle Arbre
EK 2114/66| 33123038510 | 1t 1|1 1] 11 Dichtring Seal ring Anneou de garniture
orneema4 | 7171717777 Stiftschravbe M 6 x 25 Stud M 6x25 Goujon M 6x25 )
07119912550 | 1|1 1|1 1|11 Schraube M 8 x75 ScrewM 8x75 Vis MBx75
07119922053 | 7| 7( 7|7 7| 7|7 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou d six pons M 6
07119922080 | 1|1 T Sechskantmutter M B Hex. nut M 8 Ecrou & six pans M 8
Q2NN | 7| N7 TN T Scheibe 6,4 Washer 6,4 Disque 6,4
07119931065 | 1|1 11T} Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
07119932090 | 1| E[1) 1|11 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Disque élastique B 8
07119241365 | 1|1 il Sponnstift 4x6 Locating pin 4 xé Goupille 4x6 ’
07119963242 | 2|2 2|2 2|2]|2 Dichtring 14 x 20 Seal ring 14x20 Anneou de garnityre 14x20
0711 9963259 | 2{2] 2|2 2|2|2 Dichtring 16 x20 Seol ring 16x20 Anneau de garniture 16 x20




23 22 1030747 25 e —

23 22 1030144+
EKZI”IGG{z; 22 1030146 3%

23 21 1030104
23 22 1030112
23 21 1030116
23 21 1030108
23 21 1040028 252,
23 21 1040027 2
23 11 1030174
23 21 1020164
23 21 1020210
23 21 1030296%D-23 21 1030028
23 21 1030297 XX—-23 21 1030122
23 21 1030120 23 21 1030169
23 21 1030122
23 21 1030168
23 21 1030169
23 21 1020148

s LIV RIS : 23 21 1020152
TR : 21 52 1080154

. 23 22 1020245

21 52 1020136
21 52 1020140

23 22 1630148 i —
23 22 10301505
23 22 1030154 1=8i8in.
23 21 1020102
23 11 1006242
23 22 1030153
23 21 1030100

EX2191/65

EK 2191/65

23 21 1020005
exen o5 [ % 23 211030027 <=3 123 21 1030122
% 23 21 1030028 x{za 21 1030196
~ 23 21 1030297 '

Getriebe — Wellen und Zahnrider 23.2
R 50 R 50-2 Geor box — Shoft and gears
R 50-S Boite de vitesses — Arbres et roues d'engenage /2 1.9.1968

R 60 R 60-2
R 69 R69-S




2.2

Anderungen

Getriebe —~ Wellen und Zohnrader
Geor box - ihﬂfl and gears Madifications
Boite de vitesses -~ Arbres et roves d'engenage e
of roues Cengens 172 | L.9.19ss | Modifications
Stiick/E s '
Kndh:ung Teil-Nr. 2|8 3 g § 2 3 hy;? Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Nr. ng Teil-Nr. Bemerkungen
-4 Ele|&| x| x| &
21521020136 | 1] 10 1) 1gy Scheibe Washer Disque EK 2191/65] 23 211030027 | == 23 21 1030028
21521020140 | V[0 ¥ 1)1 Biichse Bushing Doville ———
21521080054 | 1) Y ¥t 1| 1|1 Druckstiick Thrust piece Pigce de pression 248
23111006242 | 1P 1)1 Ulfangblach Oil baifle Téle d'huile g,
23111080174 § 1[ 1) 1] 1] 1 {1 Sechskantschroube Hex. head screw Vis & six pons 23 21 1030122
23211020005 | YE1f 1T 0] 11 Antriebswelle Drive shaft Arbre primoire 23 21 1030169
232110200102 | 1y gy Scheibe Washer Disque 23 21 1030297
23211020148 | 1{1f 1} 1] 0] 191 Sicherungsring Snop ring Anneau de sécurité
23 21 1029152 URIBIRIRIRIR Fader Spring Ressort EK 2191/65| 23 21 1030296 = 23 21 1030297
23211020184 | 1Y 17201 Anlaufscheibe Stop washer Disque d'entrotnement S——
23211020210 [ 1[rfrfpp I Scheibe (Stérke nach Bedorf) Washer {thickness os required) Disque (epoisseur selon besein) X
EK2191/65% 23 21 1030027 | 1|{1{1[1f 1|11 Abtriebswelle kpl. Drive shaft kpl. Arbre de sortie kpl. ———
EK2191/65% 23211030028 | 1| 1|11 3] 1[1 Abtriebswalle kpi. Drive shaft kpl. Arbre de sortie kpl, 2321 1030028
23201030100 { [ X[ 1| 1] Sicherungsring Spap ring Anneau de séeurité 23 21 1030122
23211030104 { V1|10 Y Anlaufscheibe Stop wosher Disque d'entraTnement 23 21 1030169
23211030108 { Y[ 1| b|1p 0|11 ~ Sicherungsring Snap ring Anneau de sécurité
23211030016 [ 1]1f1|1f1] 1]y PaBscheibe Shim Disque d'ajustage * | 2321 1030027 } mit Konus 1:5
23211030020 | VP[00 Rundmutter 14x1,5 Round nut 14x1,5 Ecrou circulaire 14x1,5 * | 2321 1030296 )
EK 2191/65) 23 211030022 | 1[1f1{1] 1} 1]1 Rundmutter 16x1,5 Round nut. 16x1,5 Ecrou circuloire 16x1,3 .
2301030068 | 1[1] 1] Federscheibe 14 @ Spring wosher 14 @ Disque élastique 14 @ * | 232! 1030028 mit Konuys 1:6
EK 2191/65] 23 211030169 | {1 1] 1| 1i V|1 Federscheibe 16 @ Spring washer 16 @ Disque élastique 16 @ * | 2321 1030297
EK2191/65%| 2321103029 | 11| 1| 1; 1[1]1 Mitnehmerflansch Coupling flange Flosque d'entrainement :
EK2191/65% 23 21 1030297 | 14t 1|} 1] 1] Mitnehmerflansch Coupling flange Flasque d'entrainement EK 2139/66] 23221030144 | ~= 23 22 1030146
23211040027 | 1 1 Nebenwelle Countershaft Arbre intermédiaire
23 21 1040028 11 ARRR Nebenwelle Countershaft Arbre intermédiaire EK 2139/66] 23 221030148 | = 2322 1030150
23221020245 | V|1 H| O[22 Antriebsrad Drive gear Pignon d'entrainement
23221030112 | 1 VR Aniaufscheibe .Stop wusher Disque d'entrainement "EK 2139/66] 23221030243 | += 23 22 1030242
EK 2139/66} 23221030144 | 1 1 Stirnrad 2. Gong Spur gear 2nd speed Pignon de 2e vitesse
EK 2139/66 | 23 22 1030146 | 1 1 Stirnrad 2. Gang Spur gear 2nd speed Pignon de 2e vitesse L EK 2139/766] 23221030244 | += 23 22 1030246
23 22 1030147 11 1111 Stirnrad 2. Gang Spur gear 2nd speed Pignon de Ze vitesse
EK 2139/66 | 23221030148 | 1 t Stirnrad 3. Gong Spur gear 3rd speed Pignon de Je vitesse
EK 2139/66 | 23 22 1030150 | 1 1 Stirnrad 3. Gang Spur gear 3rd speed Pignon de 3e vitesse
23221030153 {1 1[1]y]V] Stirnrad 4. Gang Spur geor 4th speed Pignon de de vitesse
23 22 1030154 11 ti1]t $tirnrod 3. Gang Spur geor 3rd speed Pignon de Je vitesse




07 11 9951461

23 22 1040104

23 22 1030266
07 11 9881418

07 11 9934090

23 M 1030140
23 22 1030262

07 11 9951480

23 22 10401098

07 11 9982410

EK2139/66

23 31 1030140
23 22 1040104
23 22 103024

23 22 1030242

23 22 1030244 M5t D

23 22 103024
23 22 1030259
07 11 9981219
07 11 9881214
31 21 2030520
31 21 2030521
31 21 2030522
23 22 1030176
23 22 1030165

07 11 9981408
23 51 1020160
07 11 9981219

weD

AT R
e A RS

R RIS
Rt NIt

-2 A
et K-

At I3
Aot A4

R 50 R 50-2
R 50-S

R 60 R 60-2
R 69 R69-S

Getriebe
Geor box
Boite de vitesses

— Wellen und Zahnréder
- Shaft and gears
~ Arbres et roues d'engrenage

23.2

2/2

1.9.1968




Getriebe — Wellen und Zahnrader 23.2 Anderungen
g‘:‘"’ box - ih"bh and geors Modifications
ite de vitesses —~ Arbres et roues d'engrenoge . ,
: 2/2 | 1.9.1968 Modifications

. Stiick/E Anderu
Anderung L P HPHRE: Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces NG | TeilNr. Bemerkungen

23221030065 | 1) Y YY1 Tacho-Antriebsrad Speedometer drive shaft Tachymétre — pignon d'entrafnement x| 23221000033 | fir Solobetrieb

2322103076 | 1[0 M1 Bichse Byshing Doville
EK 2139/66] 2322 1030242 | 1 1 Stirnrad 1. Gang Spur geor 1 st speed Pignon de le vitesse
EK 2139/66| 23 22 1030243 | 1 1 Stirnrad 1. Gang Spur gear 1 st speed Pignon de le vitesse
EK 2139/66| 23 22 1030244 11 IR Stirnrad 1. Gang Spur gear 1 st spesd Pignon de le vitesse
EK 2139/66 | 23 22 1030246 11 IR Stirnrad 1. Gang Spur gear 1 st speed Pignon de le vitesse

23221030259 ) 1/ 1/ 11 11 1] 11 Biichse Bushing Douille

23221030262 1 1 Y 1y 1 1) Biichse Bushing Douille

23221030266 | 11 YY1 Y Biichse Bushing Douille

23221040104 | 2 2| 2| 2 2 2| 2 Anlaufscheibe Stop washer Disque d'entrainement

23221040108 | V1 1 w1 Stirnrod Spur gear Pignon vitesses

23311030140 | 212} 2| 2 2| 2| 2 Schiebeklave Sliding claw Manchon coulissant

23511020060 | 151 V0 O Mitnehmer Catch Taquet

31 21 2030520 101 1 1 Ausgleichscheibe 0,18 Shim 0,18 Disque de compensating 0,18

31 21 2030521 171 1 1 Ausgleichscheibe 0,20 Shim 0,20 Disque de compensating 0,20

31 21 2030522 1t 1 1 Aysgleichscheibe 0,22 $him 0,22 Disque de compensating 0,22

07 11 9934090
07 11 9951461
07 11 9951480
07 11 9981214
07 11 998121¢
07 11 9981408
07 11 9981416
07 11 9982410

23 22 1000033

— o ) o —

P

— it o ) ol o
— ot ot N et o t ot

Sicherungsring 16x 1
Keil 4x6,5

Keil 5x6,5
Kugellager 6203 C
Kugellager 6204 C
Kugellager 6302 C
Kugellager 6303 C
Schréiglager 3203

3
3
3
3

Radsatz

Snap ring 16x1
Woodruff key 4 x6,5
Woodruff key 5x6,5
Ball bearing 6203 C 3
Bail bearing 6204 C 3
Ball bearing 6302 C 3
Bal} bearing 6303 C 3
Tapered bearing 3203

Gear ser

Anneau de sécurité 16 x1
Clavette 4x6,5

Clavette 5x6,5

Roulement & billes 6203 C 3
Roulement & billes 6204 C 3
Roulement & billes 6302 C 3
Roulement & billes 6303 C3
Roulement oblique & billes 3203

Jau de roue




B

EK2139/66 —23 31
EK2139/66 — 23 3
EK2139/66 —23 31
23 N
23 3

1066130
1066259 Tt EK2139/66 —23 31 1066 174 23 31 1006162
10661310 23 31 1006166 23 31 1006158
1066186 23 11 1006174
1066170

1066206

34 21 3080107
23 31 1066282
i /’\\‘ ‘*\\ ///‘ M ¢
23 31 1086280
23 31 1086185 , lﬂ\ k\\&%// \
23 31 wsmssJ
23 31 1066 157 t t \L\Q//ﬁ\\\
23 41 1066102 —3=
exk2139/¢66 — 23 31 1006152
exn3gse6— 23 31 1006 1535300
Ex 2139766 — 23 31 1066239 2411
Ex2139s66 — 23 31 1066248
23 41 1066286 23 31 1006142
23 41 1066118 23 31 1066162
23 31 1066278 EX2130/66 — 23 31 1066274
Ex2133/66 —23 31 106627533
23 41 1056245 EK2139/66 —23 31 1066256
23 41 1066178 23 31 1066268 23 31 1088134
23 31 1066138
23 31 1066142
23 31 10656146
23 31 1066150
Getrisbe — Schaltungsteiie 23,3+t23.4
R 50 R 50-2 Gear box ~ Gearshift parts
R 50-S Bofte de vitesses — Changement de vitesses
1/2 1.9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




34 21 3060107

Scheibe

Washer

Disque

& Getrishe - Schulfl::l;gsteile 3.3t0.4 Anderungen
Gear box — Georshih parts Modifications
Bofte do vitesses — Changement de vitesses
_ ® 172 | 1.9.1968 Modifications
Anderu Sti Sym Anderu
. o » " - . " - s ' o
el Teire (91518 16]3|2|8| bol TeitBenennung Denomination of parts Dénomination de piéces el TeikNr. Bemerkungen
23111006174 | Y[ {0 ¢ 0| VerschluBstopfen Plug Bouchon de serrure EK 2139/66] 23 31 1006152
2331 1006142 | 1| v 1|t Bolzen : Bolt Boulon EK 2139/66] 23311066130 ||R 502 —sFg........e.
EK 2139/86] 23 31 1006152 IRITRIRIRIRER Elektrische Leerlaufanzeige kpl. Electric neytral indication kpl. Témoin électrique de point mort kpl. | EK 2139/66] 23 3) 1066174 |IR 50-5 =Fg............
EK 2139/66| 23 31 1006153 1 | ] Elektrische Leerlaufonzeige kpl. Electric neutral indication kpl. Témoin électrique de paint mert kpi. | EK 2139/66[ 23 31 1066248 [{R 602 —e Fg..cocoee...
23311006158 | Y1) 1| 1] 1) 1)1 Kontoktbolzen Contact bolt Boulon de contact EK 2139/66| 23 31 1066256 ||R 69-5 =Fg 454 050
23311006162 | 11151 v Isolierbichse Insulation bushing Deville isolante EK 2139/66| 23 31 1066274
23311006166 | 1[0 vpt| 1[0 1solierscheibe Insulation washer Disque isolonte
EK 2139/66{ 23311066130 | 11| vitj 1] 1|1 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression EK 2139/66] 23 31 1006153 R 50-2 F
EK 2139/86 | 23 31 1066131 11 1 ] Schenke!feder Shank spring Ressort d'appui EK 2139/66] 23 31 1066131 R 50:5 Fg """""" -
23311066134 | 1[1131| ) 1[1]1 Scheibe Washer Disque EK 2139/66| 23 311066239 fop cn™ g2 -
23311066138 | V|1 1[0 O Abstandsbichse Spacer bushing Doville d'écartement EK 2139/66] 23 31 1066259 R 69:5 F9464091 -
23311066142 | 212{2]|2) 2|22 Rastenhalter Pawl Doigt EK 2139/66| 23 31 1066275 9 -
23311066146 | 1[0 Y[ 1) Stahlfederring Steel spring ring Anneau élastique, ocier
23311066150 | 11| 1|1} H ¥{ Rickholfeder Return spring Ressort de rappel
23310066155 [ 1(1]1)1f Y] 1)1 Ausgleichscheibe 0,5 Shim 0,5 Disque de compensating 0,5
23311066156 [ V1) 1|11 Ausgleichscheibe 1,0 Shim 1,0 Disque de compensating 1,0
23211066157 | 1|1 1] 1311 Ausgleichscheibe 1,5 Shim 1,5 Disque de compensating 1,5
23311066162 | 2(2|2(2|2)2}2 Bichse Bushing Doville
23311066170 | V|V 1 [0[ 2| 1|1 Halteblech Retoining plate Téle de support
EK 2139/66 123311066174 | V| 1] V|| 1|1t Kontoktniet Contact rivet Rivet de contact
23311066186 | 22| 2(22|2]2 Scheibe Washer Disque
23311066206 | 2121 2|2| 2|22 Schaltgabel Shifting fork Fourchette de commande
EK 2139/66 | 23 31 1066239 11 1 1 Kurvenschaltscheibe kpl. Com plate kpl. Come de sélection kpl.
EK2139/66 123311066248 | 1|t 1f1|1[[ Kurvenschaltscheibe kpl. Cam plate kpl. Came de sélection kpl.
EK 2139766 [ 23311066256 | 1]1[1|1{ 1|11 Sperrklinke Catch Verrou
EK 2139/66 | 23 31 1066259 111 1 1 Sperrklinke Catch Verrou
23311066268 [ L[V ]| Ankerhebel kpl. Selector lever kpl. Levier de oncre kpl.
EK 2139/66| 23311066274 | V|| V[ E[ 1| 1]1 Zahnsegment mit Raste Sector geor with stop Segment dentée ovec cron d'orrét
EK 2139/66 | 23 31 1066275 11 1 1 Zaohnsegment mit Raste Sector gear with stop Segment dentée avec cran d'orrét: ..
23311066278 { 1111 ][] Anschlogschraube Stop screw Vis de butée
23311066282 | Y1 v{yfr) 1] Anschlogschraube Stop screw Vis de butée
23311066290 | V{1 1 H 1 Sicherungshlech Lock plate Téle de sécurité
23411066102 | 1|V AT Keilschraube Locking screw Vis de conique
23411086116 | M 1|11 ] Aysgleichscheibe nach Bedarf Shim as required Disque de compensating
23411066178 | 1 1) (1 21 Gummimuffe Rubber sleeve Manchon de cacutchouc
23411066245 | 1|01 1} FuBischalthebel Foot shift lever Levier sélecteur
2341 1066286 | X[X| X[ X|X{X|X Ausgleichscheibe 0,5 +1,0 Shim 0,5 +1,0 Disque de compensating
ARIRERRRERER )




07 11 8934071
07 11 9934120
EK 215366 — 07 11 8919741 ¥
EK 2153766 — 07 11 9919987
07 11 9934060

v i g ¥

) ./. : ) .
\n 11 9905660
07 11 9936135

07 11 9922054

07 11 9931043 _ .
07 11 9922053 \//

07 11 9931655

Getriebe — Scholtungsteile 23.3123.4
R 50 R 50-2 Gaar box — Gearshift parts
R 50-6 ) Bolte de vitesses — Changement de vitesses 2/2 1.9.1968

R60 R 60-2
R 69 R 69-S




Getriebe = Schaltungsteile 23.3+23.4 Anderungen
Geor box - georshiﬁ parts Modifications
Boite de vitesses = Chongement de vitesses I
9 2/7 , 1.9.1968 Modifications
An Stiick/E 5 finde _
derung Teibhe | o8]l 5|6l 3| Rar Teil-Benennung Denomination of parts - Déromination de piéces nderng | Teil-Nr. Bemerkungen
x |efor ||| oef i
07119905860 | 1|1/ 1| 1] v} ¥ Gewindestift M 4 x6 x3 Threoded pin M 4 x6 x3 Goupille filetée EK 2153/66 [ 0711 9919741 | == 07 11 9919987
EK 2153/66| 0711 991974 | 2| 2{ 2| 2 2| 2| 2 Inbusschraube M 8 x45 Allen head hex. screw M 8 x45 Vis inbus M 8 x45
EK 2153/66{ 0711 9919987 | 2] 2| 2|2/ 2] 2|2 Inbusschraube M 8 x 45 Allen heod hex. screw M 8 x45 Vis inbus M 8 x45
07119922053 | 11| 1]1] 1{ 1|1 Sechskantmytter M & Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
07119922054 | 1| 1] tj1fv|1}1 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
07 11 9931043 HRIBIRIBRIRIR Scheibe 6,4 Wosher 6,4 Disque 6,4
07 11 9931655 | X | X X| X[ x| X[x Scheibe 8,4x 1,5 Washer 8,4 x1,5 Disque 8,4
07 119934060 | T{1[ 1| 1[ 1] 1]1 Sicherungsring 12 x 1 Snap ring 12 x1 Anneou de sécurité 12 x1
07 11 99340N1 RIRIRIBIRSR Sicherungsring 14 x1 Snap ring 14x1 Anneau de sécurité 14x1
07119934120 | 1{1] 1] 1[ 1 Sicherungsring 18 x1,2 Snap ring 18x1,2 Anneau de sécurité 18x1,2
07119936135 [ 1] 1f 1 1] 1]} Zohnscheibe 6,4 Shakeproof washer 6,4 Disque dentée 6,4




1056124
1056122050
23 22 1056104
1056120
23 51 1056116
9931065
23 22 1056108
9922081
07 11 9934080
9922038
23 51 1056274
9936111
23 51 1056112
40341586
4034257
4034156
9912192
Getrisbe — Kickstorter 23.5
R 50 R 50-2 Gear box ~ Kick starter
R 50-S Boite de vitesses — Kickestarter
1/1 1.9.1968
R 60 R 60-2 /
R 69 R69-S




07.11 9934080

Sicherungsring 15x1

Snap ring 15x1

Anneau de sécurité 15x1

Getrishe — Kickstorter 235 Anderungen

Gear box — Kick storter Modifications

Boite de vitesses — Kick-storter o

/1 | 1.9.198 Modifications
Stiick/E .
TellNr PAMTINFL Tei-Banennung Denominetion of parts Dénomination de piaces Anderung | 3N Bemerk
i EHHHHHH S N ungen
23221056104 [ v[1[ (1| 1] Zohnrad Gear Roue dentée ®| 23511056120 | X 6V Lichtanlage
23221056108 ( 1|1{ 1| ] Zwischenrad Idier gear Roue intermed dicire
23 51 1056112 IRRIRISIRIRRA Fader Spring Ressort | 23 51 1056122 X 12V Lichtanlage
23510056136 | Y1111 Feder Spring Ressort '
23511056120 | 111 {1]H[V]1 Kickstarterhebel Kick starter lever Levier de kick
23 51 1056122 11 1 1 Kickstarterhebel Kick starter laver Levier de kick
23511056124 | V(1 1] B[V Keilschraube Locking screw Vis de conique
23511056274 | V{1 |V ET[ 191} Segment kpl. Segment kpl. Segment kpl.
2351 4034257 | 1|1 Anschlag kpl. Stop kpl. Butée kpl,
46 51 4034156 | 22| 2(2]|2]12](2 Beilage Shim Cale
07 tr 9912192 | 1 tlu 1)t Schraube M 5 x30 Screw M 5x30 Vis M 5x30
07119922085 | Y| {bj1| I Sechskantmutter M 5 Hex. nut M 5 Ecrou & six pans M 5
07 11 9922081 IFRSRALIRIBER Sechskontmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pons M 8
07 11 9931065 IRRERERIRIRAE Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
IRRRRERERARER
(NRARERIRERER

07 11 9936111

Zahnscheibe 5,3

Shakeproof washer 5,3

Disgue demée 5,3




